ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» сентября 2021 года

	                              № 19/197

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О члене территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Липецкого областного совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Степановым Алексеем Николаевичем

Рассмотрев документы о назначении  члена территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию № 1 Октябрьского округа города Липецка кандидатом в депутаты Липецкого областного совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Степановым Алексеем Николаевичем, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Липецкого областного совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Степанова Алексея Николаевича от 17.09.2021 г. о назначении Судоргина Евгения Сергеевича 08.10.1989 года рождения членом территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса.
2. Выдать Судоргину Евгению Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом совещательного голоса установленного образца.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                                   А.А. ПОГОРЕЛОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                          И.С. КУПРИЯНОВА